1 прим. – постачальнику (вантажовідправнику) 












ЗАТВЕРДЖЕНО

2 прим. – вантажоодержувачу 














Наказ Міністерства транспорту

3 прим. – вантажоперевізнику             













України 



               4 прим. – пропускнику  















17.08.2004 №736 








ТОВАРНО – ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА  


форма №1-ТН (спирт)

на переміщення спирту етилового

„ ____” _____________200 ___ р.     Автомобіль _______________________ до подорожнього листа №________

(марка, державний №)

Вантажоперевізник
   __________________________________ Водій __________________________________________ Вид перевезення_______________________

(найменування) 



(ПІБ, номер посвідчення)

Вантажовідправник
   ________________________________________________________________________________________________________________________

(найменування, місцезнаходження)
Пункт навантаження
   ________________________________________________________________________________________________________________________

(місцезнаходження)

Вантажоодержувач 
   ________________________________________________________________________________________________________________________

(повне найменування, місцезнаходження, банківські реквізити, ідентифікаційний код, номер і дата видачі ліцензії на виробництво продукції,




   ________________________________________________________________________________________________________________________

номер і дата видачі наряду)

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Пункт розвантажування ________________________________________________________________________________________________________










(адреса місця зберігання спирту)

















Причіп (державн..№ )_________________________

В І Д О М О С Т І    П Р О    В А Н Т А Ж 

	№ з/п
	Вид (сорт) спирту
	Об’єм спирту з урахуванням поправки
	Міцність спирту при температурі +20°С
	Середня температура спирту в мірниках
	Множник об’ємного вмісту безводного спирту
	Кількість безводного спирту (дал)
	Ціна за 1 дал
	Сума (грн.)
	Найменування тари
	Кількість місць
	Маса нетто (т)
	Маса брутто (т)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	
	11
	12

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього відпущено на загальну суму____________________________________________________________________________________________________________________________

(словами з урахуванням суми ПДВ та суми акцизного збору)

у т.ч. ПДВ _______________________________________________________, акцизний збір_____________________________________________________________________________

відпуск дозволив __________________________________________________                      ________________________________________________________________________

(підпис керівника)





 


(підпис гол. (ст.) бухгалтера)

указані спиртопродукти в кількості___________________________________________________ (дал)

Указані спиртопродукти в кількості _____________________________(дал) 






(словами)










(словами)



за довіреністю  серія ____________ № _______________ від  „ ____” ________________200___р.,

Здав (відповідальна особа)  _________________________________________


















(підпис)

виданою__________________________________________________________________________

Прийняв_________________________________________________________

(найменування підприємства)








(підпис, печатка)





прийняв (відповідальна особа)_______________________________________________________



(підпис)




Зворотний бік товарно-транспортної накладної

на переміщення спирту етилового

	ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ
	Транспортні послуги:

	Операція
	Виконавці                (АТП, підпр., отрим.)
	Спосіб
	Час: год., хв.
	Додаткові операції
	Підпис відповідальної особи
	

	
	
	руч., налив., механ., вантажопідйомність
	код
	прибуття
	вибуття
	простою
	год., хв.
	назва, кількість
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	Навант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розвант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ІНШІ ВІДОМОСТІ (заповнюється автопідприємством)
	Відмітки про складені акти:

	відстань перевезення за гр., доріг у км
	код експед.
	за транс. послуги
	попр. коеф.
	штраф
	
	
	

	усього
	у місті
	І гр.
	ІІ гр.
	ІІІ гр.
	
	з клієнта
	водію
	розц. водію
	осн. тариф
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Розрах. вартості
	За тонни
	Недовант. авт. і прич.
	За спец. трансп.
	За трансп. послуги
	Вант.-розв. роботи (тонн)
	Позанорм. простій
	Інші доплати
	
	Знижки за скор. прост.
	Усього
	Таксування:

	
	
	
	
	
	
	навант.
	розвант.
	
	
	
	
	

	
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	

	Виконано 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розцінка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	До оплати 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 прим. – постачальнику (вантажовідправнику) 












ЗАТВЕРДЖЕНО

2 прим. – вантажоодержувачу 














Наказ Міністерства транспорту

3 прим. – вантажоперевізнику             













України                                                              4 прим. – пропускнику  















17.08.2004 №736  








ТОВАРНО – ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА



 форма №1-ТН (вкд)

 на переміщення  високооктанових кисневмісних домішок

„ ____” _____________200 ___ р.     Автомобіль _______________________________________________________ до подорожнього листа №________

(марка, державний №)

Вантажопепервізник
   _____________________________Водій ___________________________________________ Вид перевезення_______________________

(найменування) 



(ПІБ, номер посвідчення)

Вантажовідправник
   ____________________________________________________________________________________________________________________

(найменування, місцезнаходження)
Пункт навантаження
   ____________________________________________________________________________________________________________________

(місцезнаходження)

Вантажоодержувач 
   ____________________________________________________________________________________________________________________

(повне найменування, місцезнаходження, банківські реквізити, ідентифікаційний код, номер і дата видачі ліцензії на виробництво продукції,




   ____________________________________________________________________________________________________________________

номер і дата видачі наряду)

_____________________________________________________________________________________________________________________ 

Пункт розвантажування _____________________________________________________________________________________________________________________










(адреса місця зберігання ВКД)
















Причіп (державн. №)________________









В І Д О М О С Т І    П Р О    В А Н Т А Ж 
	№ з/п
	Вид  (сорт)
	Об’єм ВКД з урахуванням поправки
	Середня температура ВКД у мірниках
	Густина
	Маса ВКД (кг, т)
	Відпускна ціна (грн. / кг)
	Вартість
	Найменування тари

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього відпущено на загальну суму____________________________________________________________________________________________________________________________

(прописом з урахуванням суми ПДВ та суми акцизного збору)

у т.ч. ПДВ _______________________________________________________, акцизний збір_____________________________________________________________________________

відпуск дозволив __________________________________________________                        ________________________________________________________________________

(підпис керівника)





 


(підпис гол. (ст.) бухгалтера)

указані спиртопродукти в кількості___________________________________________________ (дал)
     Указані спиртопродукти в кількості ______________________________(дал)





                                          (словами)  










(словами)



за довіреністю   серія ____________ № _______________ від  „ ____” ________________200___р.,           Здав (відповідальна особа)  ___________________________________________


















(підпис)

виданою__________________________________________________________________________
     Прийняв___________________________________________________________

(найменування підприємства)








(підпис, печатка)





прийняв (відповідальна особа)_______________________________________________________



(підпис)








Зворотній бік товарно-транспортної накладної на 

переміщення високооктанових кисневмісних домішок

	ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ
	Транспортні послуги:

	Операція
	Виконавці                (АТП, підпр., отрим.)
	Спосіб
	Час: год., хв.
	Додаткові операції
	Підпис відповідальної особи
	

	
	
	руч., налив., механ., вантажопідйомність
	код
	прибуття
	вибуття
	простою
	год., хв.
	назва, кількість
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	Навант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розвант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ІНШІ ВІДОМОСТІ (заповнюється автопідприємством)
	Відмітки про складені акти:

	відстань перевезення за гр., доріг у км
	код експед.
	за транс. послуги
	попр. коеф.
	штраф
	
	
	

	усього
	у місті
	І гр.
	ІІ гр.
	ІІІ гр.
	
	з клієнта
	водію
	розц. водію
	осн. тариф
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Розрах. вартості
	За тонни
	Недовант. авт. і прич.
	За спец. трансп.
	За трансп. послуги
	Вант.-розв. роботи (тонн)
	Позанорм. простій
	Інші доплати
	
	Знижки за скор. прост.
	Усього
	Таксування:

	
	
	
	
	
	
	навант.
	розвант.
	
	
	
	
	

	
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	

	Виконано 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розцінка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	До оплати 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1 прим. – постачальнику (вантажовідправнику) 












ЗАТВЕРДЖЕНО

2 прим. – вантажоодержувачу 














Наказ Міністерства транспорту

3 прим. – вантажоперевізнику             













України  


         4 прим. – пропускнику  















17.08.2004 №736  








ТОВАРНО – ТРАНСПОРТНА НАКЛАДНА 



форма №1-ТН (алкогольні напої)

 на переміщення  алкогольних напоїв

„ ____” ____________200 ___ р.     Автомобіль _____________________________________________ до подорожнього листа №________

(марка, державний №)

Вантажопепервізник
   __________________________________ Водій _________________________________ Вид перевезення______________________

(найменування) 



(ПІБ, номер посвідчення)

Вантажовідправник
   ______________________________________________________________________________________________________________

(найменування, місцезнаходження)
Пункт навантаження
   ______________________________________________________________________________________________________________

(місцезнаходження)

Вантажоодержувач 
   ______________________________________________________________________________________________________________

(повне найменування, адреса, банківські реквізити, ідентифікаційний код, номер і дата видачі ліцензії на виробництво продукції, 




   ______________________________________________________________________________________________________________

номер і дата видачі наряду)

   ______________________________________________________________________________________________________________

Пункт розвантажування ______________________________________________________________________________________________________________










(адреса місця зберігання алкогольних напоїв)

















Причіп (державн.№ )________________

В І Д О М О С Т І    П Р О    В А Н Т А Ж
	№ з/п
	Назва продукції


	Місткість пляшки (тари)
	Кількість  ящиків
	Кількість пляшок у ящику
	Загальна кількість пляшок
	Тара
	Ціна відпускна, грн.
	Загальна вартість продукції, грн
	ПДВ,

грн.
	Акцизний збір, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Усього відпущено на загальну суму_____________________________________________________________     Супровідні документи______________________________________

                                                                    (словами з урахуванням суми ПДВ та суми акцизного збору)

у т.ч. ПДВ _________________________________, акцизний збір____________________________________      _______________________________________________________________

відпуск дозволив ______________________________ Гол. (ст.) бухгалтер_____________________________      __________________________________________________________




                  (підпис)                                                                                    (підпис)
за довіреністю  серія ____________ № _______________ від  „ ____” ________________200___р.,

Здав (відповідальна особа)___________________________________________


















(підпис)

виданою__________________________________________________________________________



прийняв (відповідальна особа)_______________________________________________________



                                                                                             (підпис)







Зворотний бік товарно-транспортної накладної

на переміщення алкогольних напоїв

	ВАНТАЖНО-РОЗВАНТАЖУВАЛЬНІ ОПЕРАЦІЇ
	Транспортні послуги:

	Операція
	Виконавці                (АТП, підпр., отрим.)
	Спосіб
	Час: год., хв.
	Додаткові операції
	Підпис відповідальної особи
	

	
	
	руч., налив., механ., вантажопідйомність
	код
	прибуття
	вибуття
	простою
	год., хв.
	назва, кількість
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	

	Навант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розвант.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	ІНШІ ВІДОМОСТІ (заповнюється автопідприємством)
	Відмітки про складені акти:

	відстань перевезення за гр., доріг у км
	код експед.
	за транс. послуги
	попр. коеф.
	штраф
	
	
	

	усього
	у місті
	І гр.
	ІІ гр.
	ІІІ гр.
	
	з клієнта
	водію
	розц. водію
	осн. тариф
	
	
	
	

	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	Розрах. вартості
	За тонни
	Недовант. авт. і прич.
	За спец. трансп.
	За трансп. послуги
	Вант.-розв. роботи (тонн)
	Позанорм. простій
	Інші доплати
	
	Знижки за скор. прост.
	Усього
	Таксування:

	
	
	
	
	
	
	навант.
	розвант.
	
	
	
	
	

	
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	

	Виконано 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Розцінка 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	До оплати 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	1 прим. – постачальнику (вантажовідправнику)

2 прим. – вантажоодержувачу

3 прим. – вантажоперевізнику    

4 прим. – пропускнику  
	Додаток 

до форми товарно-транспортної накладної 

на переміщення алкогольних напоїв

№1-ТН (алкогольні напої) 


В І Д О М О С Т І    П Р О    В А Н Т А Ж

до товарно-транспортної накладної  на переміщення  алкогольних напоїв №_________

	№ з/п
	Назва продукції


	Місткість пляшки (тари)
	Кількість  ящиків
	Кількість пляшок у ящику
	Загальна кількість пляшок
	Тара
	Ціна відпускна, грн.
	Загальна вартість продукції, грн.
	ПДВ,

грн.
	Акцизний збір, грн.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Відпуск дозволив ______________________________ Гол. (ст.) бухгалтер_____________________________  





(підпис)





 (підпис)

Прийняв (відповідальна особа)_______________________________________________________



(підпис)



